
Contacto

Teléfono 957188002
Fax 957188302
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 2
(14670) Valenzuela España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2208/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2024 a
las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Plantas de Pascua

150 plantas de PascuaDescripción 
Valor estimado del contrato 363,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400 EUR.
Importe (sin impuestos) 363,64 EUR.

Clasificación CPV
03110000 - Cultivos, productos comerciales de jardinería y horticultura.
03121100 - Plantas vivas, bulbos, raíces y esquejes.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Valenzuela.
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza de España 2
(14670) Valenzuela España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Valenzuela

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 25/11/2024 a las 08:30 horas

Contacto

Teléfono +957 188002
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España 2
(14670) Valenzuela España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Valenzuela
Sitio Web https://valenzuela.es/

Proceso de Licitación

De conformidad con el artículo 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N1EX4U4Vvh1laQdsj6ilDj4gmw0JME%2BY8qYL9gmrLfN2nLXI1J4VI9UXo4OvwU8Cse8P8aqkmWYXBO6L/dEJscBVVjkVrPFWlcVFYF55pI/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://valenzuela.es/


Dirección Postal

Plaza España 2
(14670) Valenzuela España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Puntos / eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Reducción del tiempo en la prestación del suministro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Horas / puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zF6UfntJce%2FLI x6q1oPaMg%3D%3D

ID 0000014730960 |  2024-001256516 | Mon, 25 Nov 2024 09:53:07:939 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161346466865916483861488406752065827104 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zF6UfntJce%2FLIx6q1oPaMg%3D%3D

